
Учреждение образования

Белорусский государственный университет

физической культуры

2201 2202 2203 2204 2205

Каратэ, ушу, скалолазание спортивное Акробатика, спортивная режиссура Гимнастика, танцевальный спорт
Биатлон, лыжные гонки, спорт.ориентирование, 

стрельба пулевая
Плавание

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30
ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра

Лысенко

ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра

Здончик

ОТиМ ИВС

Задков, Юсупова, УСК 229
БИОМЕХАНИКА, Шиндер, Сотский, 636

ОТиМ ИВС

Жилкин, Мицкевич, бассейн

13.45-15.10
ОТиМ ИВС, Граменицкая, (скалодром)

ПСМ, Сайковский, СК манеж"

Спортивные и подвижные игры и МП 

(волейбол), Судникевич, УСК 106
ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 437

15.25-16.50

ПСМ, Лысенко,  УСК бас,  (тр.з)

ПСМ, Граменицкая, ООО "Скалодром Plato", 

ул. Куйбышева, 22

ПСМ, Белявский УСК 235
ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК 

лыже-роллерная трасса "Веснянка"
ПСМ, Мицкевич, УСК плав.бас., тр.з., 147

ПСМ, Комаровская, Лыж.база УСК, лыже-роллерная 

трасса "Веснянка", 17.05-18.30

8.30-9.55 ПСМ, Столярова, УСК 229 ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 443 ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 229

10.10-11.35

12.05-13.30
ОТиМ ИВС, Лукашик, Сайковский, 

Граменицкая 

ОТиМ ИВС/ОСР

Столярова, Задков, УСК 229
ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 643

ОТиМ ИВС, Нечай, Матецкий, Юрчик, Новак 

УСК 240а, 307, 125, 306

13.45-15.10 СПП, Задков, УСК 235

15.25-16.50

ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК 

лыже-роллерная трасса "Веснянка"

ПСМ, Чернецкий, Тир БГУФК

ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК 

лыже-роллерная трасса "Веснянка", 17.05-18.30

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

8.30-9.55

ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК

лыже-роллерная трасса "Веснянка"

ПСМ, Чернецкий,тир БГУФК

10.10-11.35 ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 150 ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 150

12.05-13.30

13.45-15.10
Спортивные и подвижные игры и МП 

(волейбол), Судникевич, Рубан, УСК 106

ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра

Новак

ГИМНАСТИКА и МП

Здончик, УСК 150

15.25-16.50
ГИМНАСТИКА и МП

Здончик, УСК 150

ГИМНАСТИКА и МП

Здончик, УСК 229
ПСМ, Мицкевич, УСК плав.бас., тр.з., 147

8.30-9.55 ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 341

10.10-11.35
ОТиМ ИВС/ОСР

Столярова, Задков, УСК 229

ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра

Долбик

Спортивные и подвижные игры и МП (волейбол) 

Ефремов, Борисенок, УСК 106
ПСМ, Жилкин, УСК плав.бас., тр.з., 147

12.05-13.30 ПЕДАГОГИКА, Бобрик,  341 БИОМЕХАНИКА, Шиндер, 638
ОТиМ ИВС/ОСР

Задков, Юсупова, УСК 229

ОТиМ ИВС

Жилкин, Мицкевич, бассейн

13.45-15.10
ГИМНАСТИКА и МП

Долбик, УСК 229

ГИМНАСТИКА и МП

Долбик, УСК 229

Спортивные и подвижные игры и МП 

(волейбол) Рубан,  УСК 106

15.25-16.50 ПСМ, Граменицкая, УСК "Плав.бас", тренаж.зал
ГИМНАСТИКА и МП

Долбик, УСК 150

ГИМНАСТИКА и МП

Долбик, УСК 150

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

15.25-16.50

                                       УТВЕРЖДАЮ

                                                                 Проректор по учебной работе

                                                                                                                Г.И. Башлакова

                                                                                                    20.12.2024

Заместитель начальника учебно-методического отдела                                                                                                                А.А.Понявин

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2
3
.1

2

п
я

т
н

и
ц

а
 

2
7
.1

2

су
б

б
о

т
а

 

2
8
.1

2

для студентов II курса СПФ МВС на первый семестр с 23.12. по 30.12. 2024/2025 учебного года

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

*- в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *-  кураторский час проводится на последней неделе месяца

в
т
о
р

н
и

к

2
4
.1

2

ср
ед

а

2
5
.1

2

ч
ет

в
ер

г

2
6
.1

2

ПЕДАГОГИКА (лекция), Бобрик, 519

Дни/

дата
Часы

ВЫХОДНОЙ


