УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе

Г.И. Башлакова 20.12.2024

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов ІІ курса СПФ МВС на первый семестр с 23.12. по 30.12. 2024/2025 учебного года

- T		для студентов 11 курса СПФ MBC на первыи семестр с 25.12. по 30.12. 2024/2025 учеоного года 2201 2202 2203 2204 2205				
Дни/ дата	Часы	Каратэ, ушу, скалолазание спортивное	Акробатика, спортивная режиссура	Гимнастика, танцевальный спорт	Биатлон, лыжные гонки, спорт.ориентирование, стрельба пулевая	Плавание
понедельник 23.12	8.30-9.55					
	10.10-11.35					
	12.05-13.30	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра Лысенко	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра Здончик	ОТиМ ИВС Задков, Юсупова, УСК 229	БИОМЕХАНИКА, Шиндер, Сотский, 636	ОТиМ ИВС Жилкин, Мицкевич, бассейн
	13.45-15.10	ОТиМ ИВС, Граменицкая, (скалодром) ПСМ, Сайковский, СК манеж"	Спортивные и подвижные игры и МП (волейбол), Судникевич, УСК 106			ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 437
	15.25-16.50	ПСМ, Лысенко, УСК бас, (тр.з) ПСМ, Граменицкая, ООО "Скалодром Plato", ул. Куйбышева, 22		ПСМ, Белявский УСК 235	ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК лыже-роллерная трасса "Веснянка"	ПСМ, Мицкевич, УСК плав.бас., тр.з., 147
					ПСМ, Комаровская, Лыж.база УСК, лыже-роллерная трасса "Веснянка", 17.05-18.30	
вторник 24.12	8.30-9.55		ПСМ, Столярова, УСК 229		ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 443	ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 229
	10.10-11.35			ПЕДАГОГИКА (лекция), Бобрик, 519		
	12.05-13.30	ОТиМ ИВС, Лукашик, Сайковский, Граменицкая	ОТиМ ИВС/ОСР Столярова, Задков, УСК 229	ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 643	ОТиМ ИВС, Нечай, Матецкий, Юрчик, Новак УСК 240a, 307, 125, 306	
	13.45-15.10		СПП, Задков, УСК 235		HOM H. H. C. WOK	
	15.25-16.50				ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК лыже-роллерная трасса "Веснянка" ПСМ, Чернецкий, Тир БГУФК	
					ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК лыже-роллерная трасса "Веснянка", 17.05-18.30	
среда 25.12	8.30-9.55					
	10.10-11.35					
	12.05-13.30			выходной		
	13.45-15.10			вынодног		
	15.25-16.50					
четверг 26.12					ПСМ, Левченко, Лыж.база УСК	
	8.30-9.55				лыже-роллерная трасса "Веснянка"	
	10.10-11.35	ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 150	ГИМНАСТИКА и МП, Здончик, УСК 150		ПСМ, Чернецкий, тир БГУФК	
	12.05-13.30	тимпастика и мп, эдончик, эск тэо	тимпастика и мп, эдончик, э ск тэо			
		Спортивные и подвижные игры и МП			ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра	ГИМНАСТИКА и МП
	13.45-15.10	(волейбол), Судникевич, Рубан, УСК 106			Новак	Здончик, УСК 150
	15.25-16.50			ГИМНАСТИКА и МП Здончик, УСК 150	ГИМНАСТИКА и МП Здончик, УСК 229	ПСМ, Мицкевич, УСК плав.бас., тр.з., 147
	8.30-9.55		ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 341		+	
пятница 27.12			ОТиМ ИВС/ОСР	ИНФ.ЧАС (курат.час*) кафедра	Спортивные и подвижные игры и МП (волейбол)	
	10.10-11.35		Столярова, Задков, УСК 229	Долбик ОТиМ ИВС/ОСР	Ефремов, Борисенок, УСК 106	ПСМ, Жилкин, УСК плав.бас., тр.з., 147 ОТиМ ИВС
	12.05-13.30	ПЕДАГОГИКА, Бобрик, 341	БИОМЕХАНИКА, Шиндер, 638	Задков, Юсупова, УСК 229		ОТим ивс Жилкин, Мицкевич, бассейн
	13.45-15.10	ГИМНАСТИКА и МП Долбик, УСК 229	ГИМНАСТИКА и МП Долбик, УСК 229	Спортивные и подвижные игры и МП (волейбол) Рубан, УСК 106		
	15.25-16.50	ПСМ, Граменицкая, УСК "Плав.бас", тренаж.зал		ГИМНАСТИКА и МП Долбик, УСК 150	ГИМНАСТИКА и МП Долбик, УСК 150	
суббота 28.12	8.30-9.55					
	10.10-11.35					
	12.05-13.30					
	13.45-15.10					
	15.25-16.50					

^{*-} в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *- кураторский час проводится на последней неделе месяца

Заместитель начальника учебно-методического отдела